
                   

 

 

Tisková zpráva, 2. 3. 2021 

Seminář pro zemědělskou praxi opět on-line 

 

I v letošním roce koronavirová pandemie přenesla velkou část života do virtuálního světa. A tak 2. 3. 2021 

proběhl další seminář odborných přednášek určený pro zemědělskou praxi on-line. Přednášky mohli zájemci 

sledovat přes platformu Webex. Účastníkům byla představena nabídka čmeláků a služeb laboratoře Agrolab.  

Dále se dozvěděli o využití leguminóz ve smíšené kultuře, či využití tuzemských genetických zdrojů ve 

směsích pro ozeleňování tramvajových pásů. Neméně zajímavá byla přednáška o hodnocení kvality píce 

přímo na poli. Hodnocením vlastností půdy při použití hloubkové aplikace organické hmoty a aplikací 

bentonitu do půdy se zabývaly další dvě přednášky. Závěr patřil herbicidnímu ošetření a desikacím porostů 

jetelovin. 

 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Helena Hutyrová, hutyrova@vupt.cz, 547 138 806   

 

 

 

 

 

mailto:hutyrova@vupt.cz

